

**แบบฟอร์มชี้แจงงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม**

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองท่อ - พุ่งรางชั้น หมู่ที่ ๑,๔ บ้านคลองท่อ ตำบลคลองโพธิ์ อำเภอท่าวาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ด้วยวัตถุประสงค์ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.1 ถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 1.1.1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.1.1.1.3 งานทอระบายน้ำ 1.1.1.1.3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	16,200.000	10.33	167,346.00	1.3353	13.79	223,457.11
2		ลบ.ม.	3,618.000	590.82	2,137,586.76	1.3353	788.92	2,854,319.60

เจริญชัย มณีโชติ

30 ธันวาคม 2563 11:19:35